MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobral

PORTARIA N° 288/11, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2011

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais e considerando o dispositivo na Lei Municipal n" 989/09, de 16 de
dezembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica concedida aos servidores efetivos do quadro de pessoal abaixo
reiacionados, as seguintes Funções Comissionadas:

SERVIOOR I FUNÇAO COMISS'IONADA 1
Francisco Mesquita Silva 1 FC - 5 . I
Heloísa Helena Guilherme Cavalcante I FC-6 I

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pUblicação, revogadas
as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de fevereiro de 2011.

Plenário: bnd.: Praça Dom Jerônimo, S!N.- Centro - Cep: 62.010-390 - Fone: (88) 36 I3.21881 Fax: (88) 361 I .1100
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62,0 I0-445 - Fax: (88) 3677.7641- Fone: (88) 3677.7600

www.carnarasobral.ce.gov.br

http://www.carnarasobral.ce.gov.br